
1

Kupní smlouva
č. 188/3/380/2017-7214

I. Smluvní strany

Obchodní firma/název: Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, PRAHA 6 – HRADČANY

160 00 PRAHA 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pov
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxo
datová schránka: hj
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7214 Čáslav, Skupina nákupu,

285 76 Chotusice
(dále jen „kupující“)

a

Obchodní společnost : Pavel Denk
Zapsaná: Úřad příslušný dle §71 odst 2 živnostenského zákona: MěÚ Mariánské Lázně
Sídlo:
IČ:
DIČ: cz6606071659
Zastoupená:
Bankovní sp
Číslo účtu:
Kontaktní os

datová schránka :
(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je nákup majetku k zajištění výcviku a zvýšení fyzické zdatnosti
jednotek

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:



2

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu majetek (dále jen „zboží“) v touto
smlouvou ujednané jakosti a provedení a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto
zboží;

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
3.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy,
a to ve výši maximálně 669136,- Kč včetně DPH (slovy: CZK, 00/100).
Celková kupní cena zboží bez DPH činí 553005,-Kč, sazba DPH 21 % činí 116131,-.
Kč.

4.2. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již
zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

4.3. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez
DPH lze pouze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě. Smluvní strany se
výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě jednání o dodatcích
nepoužije.

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do: 30.11.2017
5.2. Místem plnění je: VÚ 7214 Čáslav, multisklad, Chotusice 285 76.

VI. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží družstvo Multiskladu pod
vedením

a zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech pondělí až
čtvrtek v době od 8:00 do 15:00 hod., v pátek v době od 8:00 do 12:00 a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s přejímajícím.

6.3. Projednat termín a hodinu dodání lze s přejímajícím.
6.4. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a

násl. OZ. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 2090 odst. 1 OZ se
nepoužije.

6.5. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,

nerepasované (pokud není předem stanoveno jinak) a vyhovující bezpečnostním
a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující
tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

6.7. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním
plněním.



3

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po předání a převzetí dodávky zboží přejímajícím, předá daňový doklad (dále jen
„faktura“) kupujícímu společně se zbožím ve dvojím vyhotovení.

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím ve znění:

„Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6-
Hradčany, 160 00 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694 Právnická osoba.
Konečný příjemce: Vojenský útvar 7214 Čáslav, Chotusice 285 76

7.3. K faktuře musí být připojen originál nebo kopie přejímacího dokladu.
7.4. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 7214 Čáslav, 285 76, Chotusice
7.5. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu v elektronické podobě.
Elektronická faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, stano e. Elektronickou adresou pro zasílání
elektronických faktur je lektronická faktura se považuje za
doručenou pouze v případ acovních dnů potvrzeno kupujícím ze
stanovené elektronické adresy. Den potvrzení přijetí faktury kupujícím se považuje za den,
kdy byla faktura kupujícímu doručena.
7.6. Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, u

faktur doručených kupujícímu v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany
dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti 60 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

7.8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.9. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení
nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvodu k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů bude ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží
a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.



4 

 
 

IX.  Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 
9.1.  Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 

24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2.  Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
OZ. 

9.3.  Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou 
prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží. Kupující nehradí náklady spojené 
s neuznanou reklamací. 

9.4.  Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5.  Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace. 
9.6.  O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
10.1.  Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu 

uvedeném v čl. V. bodě 1 smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1500 Kč a 
smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2.  Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 200Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.3.  Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.  

10.4.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování. 

10.5.  Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Uplatnění smluvní 
pokuty nemá vliv na povinnost prodávajícího uhradit kupujícímu v plné výši náhradu 
škody, která kupujícímu v důsledku porušení smlouvy vznikla. 

 
XI.  Zvláštní ujednání 

 
11.1.  Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2.  Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 
11.3.  Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

11.4.  Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5.  Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 



5 

11.6.  Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7.  Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8.  Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9.  Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek.  

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně, prostřednictvím systému elektronického tržiště (Tendermarket) nebo 
prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. V případě doručení 
systémem elektronického tržiště (Tendermarket) se za okamžik doručení považuje čas 
přečtení zprávy, který je u každé zprávy uvedený v systému. Nedojde-li k přečtení 
zprávy do tří pracovních dnů, považuje se za okamžik doručení v systému 
elektronického tržiště (Tendermarket) třetí pracovní den po jejím odeslání. 

11.12. Pokud nebude smlouva prodávajícím potvrzená bez jakýchkoliv dodatků nebo 
odchylek, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné 

 
 

 

XII. Zánik smluvního vztahu 
 
12.1.   Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a)  splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

   d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího v případě porušení 
ustanovení čl. 11.9. této smlouvy;    

 e) v souladu s ustanovením § 1992 OZ může prodávající zrušit závazek zaplacením 
odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30% z celkové kupní ceny zboží včetně 
DPH.  
f) v případě, že oznámení o zrušení závazku bude kupujícímu doručeno po termínu 
plnění stanoveném v čl. 5.1 této smlouvy, je prodávající kromě odstupného dle písmena 
e) tohoto článku zároveň povinen uhradit i smluvní pokutu stanovenou za pozdní plnění 
závazku dle ustanovení čl. 10.1 této smlouvy od okamžiku, kdy se prodávající ocitl 



6 

v prodlení do zániku této smlouvy. Právo zrušit závazek prodávající nemá v případě, že 
byť i jen z části ze smlouvy plnil.     

12.2.  Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 

a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní; 
b)nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 

   c)prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.
 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 
 
13.1.   Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického 

tržiště (www.tendermaket.cz) a v registru smluv pokud se tato povinnost na smlouvu 
vztahuje. 

13.2.  Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

13.3.  Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného, 

13.4.  Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

13.5.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 
zveřejněním v registru smluv - pokud se na smlouvu tato povinnost vztahuje. 

13.6.  Tato smlouva má 6 očíslovaných stran a její nedílnou součástí jsou přílohy viz níže: 

   a)Příloha č. 1 – specifikace a ceník zboží, 5 stran; 
   

  
 
V Chotusicích  dne                 2017 

  
V                     , dne               2017 

            Velitel VÚ 7214 
plukovník gšt. Ing. Petr Tománek  
 
 

                funkce 
      titul, jméno a příjmení 
 

         podpis a razítko kupujícího         podpis a razítko prodávajícího 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

Příloha č.1  ke kupní smlouvě č. 188/3/380/2017-7214 

POŘ.
Č. 

Název materiálu 
MNO

Ž. 
MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH 

Cena za 
MJ s DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

DPH 
Cena 

celkem s 
DPH 

Dodávaný produkt 

1 
Sjezdové lyže s 
vázáním 

10 pár 7 355,00    8 899,55    73 550,00    15 445,50    88 995,50    
Atomic Redster RTI 

XT+M XT12 

2 Boty na sjezd 10 pár 3 140,00    3 799,40    31 400,00    6 594,00    37 994,00    
Atomic Hawx Magna 

80 

3 Hole sjezd 10 pár 455,00    550,55    4 550,00    955,50    5 505,50    Atomic Redster  

4 Lyže běh - skate I. 5 pár 2 397,00    2 900,37    11 985,00    2 516,85    14 501,85    
Salomon Equipe 7 

Skate 

5 Bota běh - skate I. 5 pár 2 232,00    2 700,72    11 160,00    2 343,60    13 503,60    
Salomon Equipe 

Pilot Skate 

6 Lyže běh - skate II. 5 pár 3 099,00    3 749,79    15 495,00    3 253,95    18 748,95    
Salomon Equipe 8 

Skate 

7 Bota běh - skate II. 5 pár 2 810,00    3 400,10    14 050,00    2 950,50    17 000,50    
Salomon Equipe 8 

Skate 

8 
Vázání na běžecké lyže 
- skate I. a II. 

10 pár 826,00    999,46    8 260,00    1 734,60    9 994,60    
Salomon SNS Pilot 

Equipe 

9 Lyže běh - classic III. 10 pár 2 480,00    3 000,80    24 800,00    5 208,00    30 008,00    Salomon Aero 7 Skin 

10 Bota běh - classic III. 10 pár 1 901,00    2 300,21    19 010,00    3 992,10    23 002,10    
Salomon Equipe 8 

Classic 

11 
Vázání na běžecké lyže 
- classic III. 

10 pár 744,00    900,24    7 440,00    1 562,40    9 002,40    
Salomon Sport 

Classic 

12 Hole běh 10 pár 868,00    1 050,28    8 680,00    1 822,80    10 502,80    Salomon Equipe 20 

13 
Lyže skialpová s 
vázáním 

5 pár 20 248,00    24 500,08    101 240,00    21 260,40    122 500,40    
K2 WayBack 

96+Dynafit TLT 
Radical ST 

14 Boty skialpové 10 pár 7 025,00    8 500,25    70 250,00    14 752,50    85 002,50    Scarpa Vector 

15 Pásy stoupací 5 ks 3 222,00    3 898,62    16 110,00    3 383,10    19 493,10    K2 WayBack 96 

16 Hole skialpové 8 pár 1 488,00    1 800,48    11 904,00    2 499,84    14 403,84    
Leki Yellow Bird 

Vario 

17 Lavinový vyhledávač 5 ks 5 050,00    6 110,50    25 250,00    5 302,50    30 552,50    
Mammut Element 

Barryvox 

18 Lavinová lopata 5 ks 950,00    1 149,50    4 750,00    997,50    5 747,50    
Mammut Alugator 

Light 

19 Lavinová sonda 5 ks 868,00    1 050,28    4 340,00    911,40    5 251,40    
Mammut Probe 280 

fastlock 

20 Obal na běžecké lyže 10 ks 330,00    399,30    3 300,00    693,00    3 993,00    Acore 

21 
Lavinový batoh s 
plnící lahví 45 l 

4 ks 11 570,00    13 999,70    46 280,00    9 718,80    55 998,80    
Mammut Pro 

Removable Airbag 
3,0 45l 

22 
Hokejový dres - 
tréninkový 

20 ks 165,00    199,65    3 300,00    693,00    3 993,00    Merco HV-4 

23 
Puk hokejový - 
tréninkový 

100 ks 16,00    19,36    1 600,00    336,00    1 936,00    Vegum SR  

24 Servisní deska na lyže 1 ks 6 281,00    7 600,01    6 281,00    1 319,01    7 600,01    Toko Wortbencg 



8 

25 Hokejka na lední 
hokej 

6 ks 1 653,00    2 000,13    9 918,00    2 082,78    12 000,78    Bauer Vaport X80 

26 
Obal spacího pytle - 
Žďárského vak 

3 ks 2 314,00    2 799,94    6 942,00    1 457,82    8 399,82    
Hihg Point Dry 

Cover 

27 
Samonafukovací 
karimatka 

10 ks 1 116,00    1 350,36    11 160,00    2 343,60    13 503,60    Yate Extreme Lite 

Celková  cena 
 

 

553 005,00    116131,05 669136,05 
 
 
 

 
 
 
 
1-sjezdové lyže ATOMIC Redster RTi + M XT12 17/18 
DÉLKY: 149, 157, 165CM, 173CM 
ROZMĚR: 165CM - 120.5MM-74MM-103.5MM 
RÁDIUS: 165CM - 15M 
VÁZÁNÍ: XT12.0 
. Lyže Redster RTi jsou snadno ovladatelné s dobrou kontrolou, a to při každé rychlosti a 
nadchnou svým výkonem (Titanum a dřevěné jádro). Bočnice přenáší precizně sílu z hrany na 
hranu a lehce zvýšená špička umožňuje snadné zahájení oblouku.  
 
2-sjezdové boty ATOMIC HAWX Magna 80 17/18 
 Magna se vyznačuje větší šířkou 102 mm, která 
padne dobře na širší nohu - pro legendární "Hawx" požitek! 
ultra robustní a odolná PU manžeta a skelet 40 mm široký pásek na suchý zip, vnitřní 
bota Bronze s dezinfekční úpravou. 4 alu přezky. 
 
3-hole sjezd ATOMIC Redster 17/18 
ALU 6061, průměr 18 mm, 2-komponentní rukojeť Redster, 
závodní Race poutko, Race talíře s průměrem 60 mm, ocelový 
hrot  
 
4-běžky skate I SALOMON Equipe 7 Skate 17/18 
39160100161, běžky Salomon Equipe 7 Skate, D2FC - Digital Dynamic Flex Control, jádro 
Densolite 2000, skluznice G3 base, broušení Race universal grinding, předvrtané pro vázání 
Salomon, délka 161cm, hmotnost 1120g pár (191cm)  
 
5-bota na běžky I Salomon Equipe 8 Skate 16/17 
Běžecké boty Salomon Equipe 8 Skate kombinují výkon technologie Pilot se systémem My 
Custom Fit a zajišťují maximální pohodlí nadšencům, kteří chtějí prověřený výkon za dobrou 
cenu. Pro vázání s profilem SNS. 
 
6-běžky skate II SALOMON Equipe 8 Skate 17/18 
39158800174, běžky Salomon Equipe Skate, D2FC - Digital Dynamic Flex Control, jádro 
Densolite 3000, skluznice G4 Zeolit base, Race universal grinding, předvrtané pro vázání 
Salomon, délka 174cm, hmotnost 1270g pár (191cm)  
 
7-boty na běžky II Salomon Equipe 8Skate 17/18 
Běžecké boty Salomon Equipe 8 Skate kombinují výkon technologie Pilot se systémem My 
Custom Fit a zajišťují maximální pohodlí nadšencům, kteří chtějí prověřený výkon za dobrou 



9 

cenu. Pro vázání s profilem SNS. 
Manžeta Energyzer 
Šněrování Quicklace™ 
 
8-vázání na běžky I + II Salomon SNS Piolot EQuipe Skate 
Běžecké vázání Salomon SNS Pilot Equipe Skate pro závodní bruslení zajistí maximální 
kontrolu a přenos energie. Flex. 115 
 
9-běžky classic SALOMON Aero 7 Skin 17/18 
odlehčená sportovní lyže pro klasický styl běhu na lyžích. Běžecké lyže bez nutnosti 
voskování. Technologie S-Cut zajišťuje stabilitu a kontrolu. Pro běžkaře nejvyšší 
úrovněVložka TECHNOLOGIE SKINGRIP zajišťuje precizní a 
bezpečné přilnutí a tichý skluz. 
 
10-boty na běžky SALOMON Equipe 8 Classic 17/18 
Běžecké boty Salomon Equipe 8 Classic je klasická funkční bota s technologií Custom Fit 
pro přesnost a pohodlí a izolačním systémem Thinsulate™ pro zahřátí po celý den. Pro 
vázání s profilem SNS.Šněrování Quicklace™ 
 
11- vázání  SALOMON Sport Classic 
Běžecké vázání Salomon SNS Pilot Sport Classic nabízí pevný odraz a maximální kontrolu: 
Flex. 100 
 
 
12-hole na běžky SALOMON Equipe 20 
390282 běžkařské hole Salomon vyrobené 20% z carbonu 80% fiberglas tubus průměr 
16/9mm pěnový EVA grip poutko P/L racing M košík hrot Tungsten   
 
13-skialpové lyže K2 WayBack 96 + vázání Dynafit TLT Radical ST 
1550 g Konstrukce Hybritech Sidewall Délka 177 cm Technologie Carbon Web, Skin 
Grommets Jádro dřevo Paulownia/javor Rádius 21 m Krojení 128/96/118 mm  
+ 
Materiál CrMO Ocel, vysokopevnostní plast Hmotnost 531 g Rozsah velikostí uni (+/- 12,5 
mm) Konstrukce TLT Typ TLT Šířka 100 mm  
 
14-skialpové boty SCARPA Vector 
Model Vector od firmy Scarpa je nástupce starší boty THRILL. Vnější materiál Pebax® 
garantuje výbornou kombinaci mezi lehkostí při výstupu a skvělým výkonem při sjezdu. 
Axial Alpine technologie zvyšuje preciznost, stabilitu a přenos síly do lyže. Jazyk v botě 
disponuje technologií T-Wing Tongue, která zajistí skvělou elastičnost a pružnost při 
chůzi/sjezdu i teplotách pod bodem mrazu. 

Hmotnost 1430 g (vel. 27) 
Rozsah velikostí 25-31 v mondo  

Typ upínání Zeus+Predator strap  
Podrážka Cayman Scarpa®/Vibram®  

Přezka Zeus  
Vnější materiál Pebax®  
Vnitřní materiál Pro Flex G3  

Náklek 15°-19°  
 



10 

15-stoupací pásy K2 WayBack 96 
 
16-skiaplové hole LEKI Yellow Bird Vario 
Dvoudílné skialpové hole od firmy Leki disponují extra rukojetí na těle hole, kterou využijete 
při stoupání nebo v traverzech a velkými vyměnitelnými talířky pro jízdu v prašanu. Délku 
holí snadno a rychle upravíte pomocí Speed Lock systému podle terénu a aktuálních 
sněhových podmínek. Shaft je vyroben z velmi odolného hliníku, horní část o průměru 16 mm 
a spodní 14 mm.  
 
17-lavinový vyhledávač MAMMUT Element Barryvox 
Digitální 3-anténový lavinový vyhledávač od firmy Mammut s jednoduchou obsluhou a 
jasným naváděním. váha 210 g 

 jednotlačítkové ovládání  
 označení nalezených zasypaných  
 skupinový test  
 akustická podpora  
 analýza signálu a oddělení signálů při vícečetném zasypání 

 
18-lopata MAMMUT Alugator Light 
Barva dark chill 5851 Materiál Hliník Rozměry 54 cm (složená), 75 cm (rozložená), 37 cm 
(shaft) Hmotnost 460 g 
 
19-sonda MAMMUT Probe 280 Fastloock 
Materiál Hliník Rozměry 280 cm (rozložená), 45 cm (složená) Hmotnost 300  
 
20-vak na běžky ACORE 210cm černý - slořitelný 
 
21-skialpový lavinový batoh MAMMUT Pro Removable Airbag 3,0 + láhev MAMMUT 
Carbon Cartige 300 
Skialpový batoh s otvíratelnými zády od firmy Mammut s lavinovým Airbag systémem, který 
se stane nedílnou součásti pro všechny nadšené skialpinisty s freeridery. Nošení batohu je 
velice pohodlné díky tepelně tvarovanému zádovému systému. Batoh je opatřen spouštěcí 
rukojetí, která se dá složit a založit do ramenního popruhu pro bezpečný transport a 
bezpečnostním popruhem do rozkroku, který zabraňuje vytažení batohu. 

 integrovaný Airbag systém  
 vstup do batohu zády  
 zádový systém U-Frame  
 tepelně tvarovaný zádový systém  
 odnímatelný bederní pás s kapsou  
 přední kapsa pro lavinové vybavení  
 možnost diagonální připnutí lyží  
 uchycení snowboardu  
 uchycení cepínu/holí  
 možnost uchycení helmy  
 bederní pás s integrovanými oky pro uchycení lezeckého materiálu  
 speciální kapsa na brýle  
 boční kompresní popruhy  
 madlo pro uchopení batohu  
 kompatibilní s vodním rezervoárem  



11

� ramenní popruh s kapsou na lahev
� SOS instrukce uvnitř batohu

Hmotnost 2730 g (1720 g samotný batoh) Objem 45 l

22- treninkový hokej. dres MERCO HV-4
vel. XL,XXL

23-puk VEGUM SR šerný 170g

24-servisní deska TOKO Work Beanch 110x50cm

25-hokejka BAUER Vaport X80
s protiskluzovým povrchem Griptac je vhodná pro hráče, kteří vynikají v práci s pukem a

rychlými střelami. Vapor X80 ocení především středně pokročilí hráči.
Dvoudílnou konstrukci hokejky tvoří shaft a čepel, které jsou vyrobeny z prvotřídního
lehkého karbonu. Čepel je vylepšena jádrem Aero Foam 3. Nové jádro a nový materiál na
povrchu čepele dokážou tlumit vibrace a celkově zlepšuje cit při vedení puku. délka: 166 cm
tvrdost: 87, hmotnost: 515g

26-bivakovací vakHIGH POINT Dry Cover
Materiál: BlocVent 2L - (dvouvrstvý) - s vodoodpudivou povrchovou úpravou DWR
Nepromokavost: min. 20 000mm H2O
Prodyšnost: min. 25 000 g/m2/24hod
Rozmery: 230 x 97 x 58 cm
Hmotnost: 494g

27-samonafukovací karimatka YATE Extreme LITE
Osvědčený neklouzavý materiál YATE Micro brushed, odlehčený vnitřní materiál a tvar
mumie. Modelu EXTREM LITE 3,8 je lehká a přitom luxusně pohodlná karimatka do
náročných podmínek. Při balení lze přehnout na polovinu!
Ventil "Push in" - stačí jen zamáčknout a už těsní, otočením se zajistí. Součástí výrobku je
přepravní obal, stahovací pásek a sada na opravu.
Tato karimatka je dodávána s přepravním obalem a sadou na opravy. Kapsička na sadu
na opravy je uvnitř obalu, aby nedošlo k poškození nebo ztrátě.
Parametry
Mate Polyester 75 D
Barv Modrá / šedá
Hmot 720 g Hmotnost může kolísat ±10%.
Roz 183x51x3,8 cm
Roz 14x26 cm
Tepel 3.9


